Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

Pelo presente Edital, em 12/08/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1093468
Devedor: ALEXANDRE PEREIRA DA ROCHA
CPF/CNPJ: 012.288.012-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7139359
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093469
Devedor: ALEXANDRE PEREIRA DA ROCHA
CPF/CNPJ: 012.288.012-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7776783
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093470
Devedor: ALEXANDRE PEREIRA DA ROCHA
CPF/CNPJ: 012.288.012-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 10943451
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093603
Devedor: ALINE MARIA GONCALVES
CPF/CNPJ: 901.514.612-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6211902
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093604
Devedor: ALINE MARIA GONCALVES
CPF/CNPJ: 901.514.612-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8224717
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093634
Devedor: CATILA JANILI A PEDROSA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 011.390.672-22
Espécie/Nº DMI Nº do Título: DAY013 /001
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093820
Devedor: AUDENIRA FERREIRA DE MELO
CPF/CNPJ: 782.871.622-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 398764
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093821
Devedor: AUDENIRA FERREIRA DE MELO
CPF/CNPJ: 782.871.622-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 430091
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093836
Devedor: BENEDITA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 315.913.452-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 137886
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093837
Devedor: BENEDITO MENEZES DA SILVA
CPF/CNPJ: 765.617.202-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 319609
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093838
Devedor: BENEDITO MENEZES DA SILVA
CPF/CNPJ: 765.617.202-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 341496
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093839
Devedor: BENEDITO MENEZES DA SILVA
CPF/CNPJ: 765.617.202-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 345274
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093840
Devedor: BENEDITO MENEZES DA SILVA
CPF/CNPJ: 765.617.202-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 346894
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1093841
Devedor: BENEDITO MENEZES DA SILVA
CPF/CNPJ: 765.617.202-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 657109
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094049
Devedor: CICERO ALEXANDRINO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 590.312.632-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 882564
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094050
Devedor: CICERO ALEXANDRINO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 590.312.632-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1525542
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094056
Devedor: CINTIA DAVY FARIAS
CPF/CNPJ: 005.126.182-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 457430
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094057
Devedor: CINTIA DAVY FARIAS
CPF/CNPJ: 005.126.182-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4031
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094058
Devedor: CINTIA DAVY FARIAS
CPF/CNPJ: 005.126.182-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 444732
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094059
Devedor: CINTIA DAVY FARIAS
CPF/CNPJ: 005.126.182-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 455569
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094060
Devedor: CINTIA DAVY FARIAS

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 005.126.182-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 470495
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094061
Devedor: CINTIA DAVY FARIAS
CPF/CNPJ: 005.126.182-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 482421
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094138
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200042498
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094139
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200042501
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094140
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200042603
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094141
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200042807
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094143
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200042909
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094144
Devedor: KRUGER DARWICH ZACHARIAS
CPF/CNPJ: 183.056.871-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200042970
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1094145
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200043073
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094146
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200043125
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094148
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200043226
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094149
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200043330
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094150
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200043367
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094152
Devedor: KRUGER DARWICH ZACHARIAS
CPF/CNPJ: 183.056.871-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200043652
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094154
Devedor: TEDWILSON DE ALMEIDA FERREIRA
CPF/CNPJ: 237.973.802-59
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200096906
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094161
Devedor: VIOLETA SALES DE MORAES

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 142.924.322-87
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0058172019
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094170
Devedor: M. DE CARVALHO BARROS EIRELI
CPF/CNPJ: 07.084.638/0001-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 084178 2
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094239
Devedor: CLAUDINETE DE JESUS PARARY DA
CPF/CNPJ: 569.848.392-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 392424
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094286
Devedor: CLEIDIANE SILVA BATISTA
CPF/CNPJ: 005.053.372-07
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4319599
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094287
Devedor: CLEIDIANE SILVA BATISTA
CPF/CNPJ: 005.053.372-07
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2758936
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094288
Devedor: CLEIDIANE SILVA BATISTA
CPF/CNPJ: 005.053.372-07
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3451484
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094289
Devedor: CLEIDIANE SILVA BATISTA
CPF/CNPJ: 005.053.372-07
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2116191
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094300
Devedor: CLEONICE DOS SANTOS DE PAULA
CPF/CNPJ: 897.697.242-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 394935
Data Limite para Comparecimento: 14/08/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
(43 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 14/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 12 de agosto de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião